
 

SMLOUVA 

o zřízení a poskytování Služby 802 TRUNK 
číslo:  xxxxxxxx – 4/xxx 

 

 

1.    Označení smluvních stran 

 

1.1    RIO Media a.s.  

Sídlo: Ulice Kovanecká 30/2124  

Město Praha 9 - Libeň PSČ  190 00  

IČ 28216733 DIČ       CZ28216733 

Spisová značka  B.13521,  vedená u Městského soudu v Praze 

Bankovní spojení Raiffeisenbank  a.s.  

Účet číslo 48518028 Kód banky    5500 

Jednající / zastoupenou Danielem Zachem, místopředsedou představenstva 

 a Robertem H. Gardnerem, předsedou představenstva- 

 zast. Filipem Těhníkem na základě plné moci ze dne 19.12.2010 

Technický kontakt Jiří Fiala   

                                                                Tel: 721680459, jiri.fiala@riomedia.cz 

(dále jen „RIO Media“) 

 

1.2         …………………………………. 

Sídlo: Ulice ………………………………… 

Město ……………………. PSČ  …….. 

Adresa pro doručení: ……………………………………………………………………………………………………………… 

IČ ……………………. DIČ              ……………. 

Spisová značka  ………………………………..  

Bankovní spojení ……………………………….. 

Účet číslo ………………………………. Kód banky  ……… 

Zastoupená ……………………………………………. 

Technický kontakt  ……………………….. 

 tel: +…………………., e-mail: …………………………….. 

  

(dále jen „Smluvní partner“) 
 
 

 

2.            Účel Smlouvy 

Účelem této Smlouvy, uzavírané smluvními stranami v souladu s  ust. §269 odst. 2 zákona   

č. 513/1991 Sb. obchodní zákoník, v platném znění, je umožnit Smluvnímu partnerovi, který provozuje 

vzájemně propojená telekomunikační zařízení, odběr služby elektronických komunikací s obchodním označením 

802 TRUNK  (dále též jen „Služba“) 

 

3.             Předmět Smlouvy 

Předmětem Smlouvy je: 



 
a) úprava podmínek, za kterých Smluvní strany zřídí přímé připojení příslušného 

telekomunikačního zařízení Smluvního partnera (dále jen „Zařízení“) k telekomunikačnímu 

zařízení RIO Media – ústředna 802 RIO (dále jen „Připojení“)  

b) závazek RIO Media  poskytovat prostřednictvím Připojení Smluvnímu partnerovi službu 802 

TRUNK, tj. připojení zákaznické pobočkové VoIP ústředny standardu SIPv2 příslušným 

počtem X trunků k ústředně RIO Media, v rozsahu vzájemně sjednaných podmínek. 

Součástí Služby je směrování potřebného bloku telefonních čísel s provolbou  a následné 

vyúčtování ceny hovoru s rozúčtováním 

c) závazek Smluvního partnera platit za zřízení Připojení a poskytování uvedené Služby ceny 

dle Ceníku služeb 802 TRUNK RIO Media a plnit i další své povinnosti, ke kterým se zavazuje 

touto Smlouvou, příslušnou registrací zvolené Služby na portálu  www. 802. cz        a 

ujednáním Všeobecných podmínek poskytování služeb elektronických komunikací. 

 

4.         Rozsah poskytování Služby  

4.1       Předpokladem poskytování služby 802 TRUNK je zřízení Připojení, které zpřístupní Smluvnímu partnerovi 

odběr Služby. Smluvním partnerem závazně zvolený typ Služby, její technické parametry, umístění a časový 

harmonogram realizace, jsou upraveny v Příloze č. 1  této Smlouvy – TECHNICKÁ SPECIFIKACE.  

4.2.   Popis jednotlivých služeb poskytovaných v rámci Služby, závazné pokyny, které se týkají spojení 

realizovaného prostřednictvím Služby, to vše, ale i další informace, jsou dány specifickými podmínkami, 

uvedenými v „Popisu služby 802 TRUNK“, který je umístěn na www.802.cz. Smluvní partner potvrzením 

autorizačního e-mailu, doručeného po řádné registraci Služby na kontaktní e-mailovou adresu, zadanou 

v systému 802.cz u příslušné Služby potvrzuje, že se s tímto dokumentem řádně seznámil, s jeho obsahem 

souhlasí a zavazuje se v něm uvedené požadavky po celou dobu trvání Smlouvy zajistit a dodržovat 

4.3.      Smluvní partner může po dohodě s RIO Media umožnit odběr telekomunikačních služeb prostřednictvím 

Služby i tzv. Uživatelům, kterými se ve smyslu Smlouvy rozumí třetí osoby, které jsou připojeny k Zařízení 

Smluvního partnera. Seznam Uživatelů bude v rozsahu nezbytných identifikačních a lokalizačních údajů uveden 

v příloze č. 4 Smlouvy a  tento seznam pravidelně aktualizován neodkladně okamžikem jakékoliv změny. 

Změnové dokumenty budou zasílány e-mailem na adresu technického správce RIO Media, uvedenou v záhlaví 

této smlouvy. V případě, že Smluvní partner nezajistí řádně a včas aktualizaci Přílohy  č. 4, pak veškeré případné 

spory s Účastníky, vyplývající z nesplnění této povinnosti, jsou výlučně v řešení a plnění Smluvního partnera.   

 

5. Cena za službu, platební podmínky  

5.1.       Cena za poskytování Služby se řídí vždy aktuálně platným Ceníkem služeb RIO Media  a skládá se ze 

třech složek:        

a)  ceny zřízení Služby 

                  b)  pravidelného měsíčního paušálu  

                 c)  ceny za odebírané jednotlivé Služby  

 

 

 

 

 



 
Smluvní partner se zavazuje, že ze své strany umožní a zabezpečí aktivaci Služby, tzn. že zahájí její provoz, 

nejpozději do 30 dnů od obdržení oznámení RIO Media  o připravenosti Služby k uvedení do provozu. Smluvní 

partner je oprávněn požadovat součinnost RIO Media pro testování Služby v doporučeném rozsahu dle  Přílohy 

č. 5 Smlouvy a za podmínek dle ujednání čl. 8. této Smlouvy.  

Úhrada ceny za aktivaci Služby, prvního měsíčního paušálního poplatku a příslušná výše částky hovorného bude 

provedena Smluvním partnerem jednorázovou úhradou ve prospěch účtu 48518028/5500 s uvedením 

variabilního symbolu:   …………………. (ID klienta) před zahájením provozu, čímž si Smluvní partner zajišťuje 

dostatek finančních prostředků pro denní zpracování nákladů hovorného z příslušného klientského účtu.  

Účtování cen za Službu a platební podmínky se řídí příslušnými ustanoveními „Všeobecných podmínek 

poskytování služeb elektronických komunikací“ společnosti RIO Media s tím, že Služba má vždy samostatné 

vyúčtování a vždy pouze na Smluvního partnera.  Jakékoliv další přeúčtování na Uživatele není předmětem této 

Smlouvy, ale vzájemných dohod Uživatelů a Smluvního partnera 

5.2. Pro zjištění stavu finančních prostředků za účelem včasného zajištění dostatečného množství 

finančního krytí nákladů Služby (hovorného) zajistí RIO Media u klientského účtu Smluvního partnera nastavení 

automatické kontroly aktuálně dostupných peněžních prostředků tak, aby v případě poklesu objemu finančních 

prostředků pod hranici stanoveného limitu byl Smluvní partner s touto skutečností seznámen e-mailovým 

oznámením, doručeným na kontaktní adresu, uvedenou v registraci Služby. Tato kontrola je prováděna 

systémem periodicky vždy v 03:00, 07:00, 11:00, 15:00, 19:00 a 23:00 hod.  Smluvní partner je povinen 

v souladu s ujednáním Všeobecných podmínek poskytování služeb elektronických komunikací“ zabezpečit 

pravidelný výběr předmětné schránky elektronické pošty, jakož  i případnou aktualizaci kontaktní adresy.  

5.3 Výše limitu pro oznámení zůstatku finančních prostředků na klientském účtu Smluvního partnera 

je stanovena při 50% krytí již uskutečněného hovorného z aktuálně dostupných finančních prostředků na 

klientském účtu Smluvního partnera. Dosažením tohoto limitu krytí hovorného je Smluvní partner 

elektronickým oznámením informován o stavu následného čerpání služeb hovorného ve vztahu k aktuálně 

dostupným finančním prostředkům na klientském účtu Smluvního partnera. V případě nedostatku finančního 

krytí uskutečněného objemu hlasových služeb je RIO Media oprávněn přistoupit k dočasné deaktivaci 

odchozího volání u Služby,         s čímž Smluvní partner bez výhrad souhlasí. V souvislosti s touto deaktivací bude 

klientovi přehrávána tato hláška: „Vaše služba je bohužel nedostupná, pro bližší informace prosím kontaktujte 

svého operátora“. 

Pro řádné využívání služeb 802 TRUNK v rozsahu této Smlouvy je ke dni aktivace Služby stanovena povinnost 

Smluvního partnera složit ve prospěch klientského účtu jistinu ke krytí hovorného ve   výši  minimálně 5.000 Kč. 

5.4   Pokud aktuální výše zůstatku finančních prostředků na klientském účtu Smluvního partnera přes 

prokazatelné odeslání upozorňovacího e-mailu poklesne pod kladný zůstatek, je Rio Media a.s. oprávněn 

vyúčtovat Smluvnímu partnerovi náklady Služby zvýšené o smluvní pokutu ve výši 2 %  z absolutní hodnoty 

záporného zůstatku za každý započatý den se záporným zůstatkem na klientském účtu v případě, že ze strany 

Smluvního partnera nedojde k vyrovnání záporného zůstatku ve lhůtě delší 7-mi pracovních dnů ode dne, kdy 

záporný zůstatek vznikl. Tím není dotčeno právo Rio Media a.s. na náhradu možných škod s tím souvisejících, 

jakož i na omezení poskytování Služby Smluvnímu partnerovi. 

5.5    V případě, že na základě požadavku Smluvního partnera má být do Služby 802 TRUNK přiřazeno již funkční 

VOX telefonní číslo, získané řádnou registrací příslušné Služby v systému 802.cz, pak Smluvní partner bere na 

vědomí, že k tomuto číslu ztrácí nárok využití zakoupení zařízení z nabídky „Zařízení zdarma“, příp. již získaný 

kredit hovorného v rámci této akce okamžikem přiřazení čísla k službě 802 TRUNK v dosud nečerpané výši 

zaniká v celém rozsahu. 



 
6.           Trvání a ukončení smlouvy 

6.1       Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců Smluvních stran a její trvání je 

sjednáno na dobu  n e u r č i t o u . Smlouvu lze ukončit v souladu s ujednáním Všeobecných podmínek 

poskytování služeb elektronických komunikací, nejdříve však uplynutím sjednané minimální doby využívání 

veškerých zprovozněných Služeb 802 TRUNK registrovaných pod ID Smluvního partnera, specifikovaného v čl. 

5., odst. 5.1 této Smlouvy  

6.2.     Smluvní partner se zavazuje k využívání každé jednotlivé Služby, specifikované v článku 2., odst. 2.1 

Přílohy č. 1 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE této Smlouvy, příp. jejích pozdějších dodatků minimálně po dobu           

24  měsíců.  Uplynutím sjednané minimální doby využívání jednotlivé Služby se smluvní vztah v rozsahu této 

konkrétní Služby řídí plně ujednáním této Smlouvy a „Všeobecných podmínek poskytování služeb 

elektronických komunikací“, které tvoří jako Příloha č. 3 nedílnou součást této Smlouvy  a jejich aktuální znění  

je Smluvním partnerem potvrzováno při každé další registraci nové Služby na portále www.802.cz.   

6.3 V případě, že Smluvní partner ukončí využívání některé ze Služeb, specifikovaných v článku 2., odst. 2.1 

Přílohy č. 1 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE  před uplynutím minimální doby trvání sjednané v článku 6., odst. 6.2 

této Smlouvy, je RIO Media oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu ve výši rovnající se 

počtu nehrazených násobků měsíčního paušálního poplatku této konkrétní Služby, které se Smluvní partner 

zavázal v souvislosti s minimální dobou trvání smluvního vztahu uhradit.   

7. Vzájemná spolupráce, práva a povinnosti smluvních stran 

7.1 Vzájemné vztahy Smluvních stran, jejich práva a povinnosti, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, 

se řídí analogicky a přiměřeně ustanoveními Všeobecných podmínek poskytování služeb elektronických 

komunikací společnosti RIO Media, s výjimkou těch, která s ohledem na tuto smlouvu a službu nelze použít. 

Přiměřeně se použijí zejména ta ustanovení, která se týkají platebních podmínek a omezení, přerušení a 

ukončení poskytování služeb. Dále se přiměřeně a analogicky použijí ustanovení týkající se ochrany dat, 

provozu sítě, reklamací, lhůt pro jejich uplatnění, odpovědnosti za škodu apod. 

7.2      Realizaci Připojení, jeho provoz a údržbu zabezpečuje RIO Media na vlastní náklady a na svou 

odpovědnost vždy až po koncový bod Služby, který je tvořen rozhraním Zařízení – ústředna 802.cz. Realizaci 

připojení od koncového bodu ke svému Zařízení, jeho výstavbu, konfiguraci, zabezpečení, řádný provoz               

a údržbu dalších spojů napojených z této strany k Připojení je povinen zabezpečit na své náklady, svým jménem 

a v celém rozsahu na svou odpovědnost Smluvní partner a RIO Media neodpovídá za žádné případné škody 

vzniklé Smluvnímu partnerovi možným zneužitím Služby z důvodu nedostatečného technického zabezpečení 

jeho Zařízení. 

7.3 Smluvní partner se zavazuje nezasahovat do vzájemně odsouhlasených konfigurací, nastavených 

zařízení a datových spojení. Samotný pokus o změnu autentizace, nastavení, jakoukoliv změnu konfigurací          

a útoky, které lze považovat za útoky k prolomení ochrany či nastavení, mohou být RIO Media považovány za 

hrubé porušení smluvního vztahu a důvodem k odstoupení od Smlouvy bez jakékoliv náhrady. Zařízení pod 

správou a dohledem RIO Media jsou nepřetržitě monitorována a veškeré změny logovány. Odpojení, či jiný 

způsob bránění a znemožnění sbírání těchto logů, může být rovněž vyhodnoceno ze strany RIO Media jako 

hrubé porušení smluvních podmínek a důvod  k odstoupení od Smlouvy. 

7.4 Smluvní partner odpovídá za to, že nejpozději 14 dnů před sjednaným termínem zprovoznění Služby,  

bude jeho Zařízení připraveno tak, aby bylo možné zahájit vlastní práce na jeho připojení se zařízením RIO 

Media, to znamená, zejména správné nakonfigurování své pobočkové ústředny, instalace a zprovoznění, 

zajištění připojení své ústředny do koncového bodu, zajištění řádného zabezpečení atd. Současně je Smluvní 

partner povinen RIO Media doložit, že veškerá jeho zařízení, která pro Připojení použil, popř. použije, jsou 

schválená  a homologovaná pro provoz v ČR. 



 
7.5 V případě,   že    v souvislosti s uzavřením této Smlouvy Smluvní partner zažádal o  přenesení číselného 

rozsahu pobočkové ústředny od původního operátora a  toto přenesení číselného  rozsahu  nebude  

uskutečněno (např. nebude uvolněna číselná řada od odchozího  operátora) a nebudou-li důvody  nepřenesení  

čísla na straně RIO Media, v takovém případě  Smluvní partner souhlasí   s  komerčním spuštěním Služby 

s číselným  rozsahem přiděleným   RIO  Media,    a  to   nejpozději   do   30  dnů   od   oznámení    RIO Media   

Smluvnímu    partnerovi       o   připravenosti  Služby  k testování.  Závazkový vztah z uzavřené Smlouvy platí v 

plném rozsahu bez ohledu na změnu číselného rozsahu. 

Při  přenesení čísel vázaných na pobočkovou ústřednu lze přenášet pouze ucelený číselný rozsah, nikoliv pouze 

některá z nich.  

7.6     Pokud Smluvní partner přenáší od odchozího operátora číselný rozsah, je tento specifikován v Příloze  č. 

1, přičemž aktivace přeneseného rozsahu čísel v rámci Služby je podmíněna především akceptací požadavku 

Smluvního partnera opouštěným operátorem a  provedením řádné úhrady veškerých poplatků, spojených             

s přenosem čísel. 

 

8. Testování a aktivace Služby  

8.1 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna požadovat zakončení Instalačních prací praktickými testy 

jednotlivých druhů provozů a služeb specifikovaných v Příloze č. 5 – Protokol o výsledcích testů.  

8.2 RIO Media je povinna informovat Smluvního partnera o připravenosti Služby k testování. Pověření 

zástupci smluvních stran (technický správce) pak neprodleně určí za vzájemné součinnosti termín provedení 

testů nejdéle ve lhůtě 10 dnů od doručení uvedené informace. Ihned po úspěšném ukončení testů opatří 

oprávnění zástupci smluvních stran Protokol svým podpisem, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 

stejnopise. Pro testovací provoz je vymezena max. lhůta 30-ti dnů. 

8.3 V případě, že v důsledku závad zjištěných již v průběhu testů, nebude možno podepsat Protokol 

o výsledcích testů, bude za součinnosti Smluvního partnera určen nový termín pro opakování testů, a to 

nejpozději do 15-ti dnů od neúspěšného provedení testů.  

 

9. Odpovědnost za škody 

9.1  Smluvní partner prohlašuje, že s náležitou péčí zajistí při používání Služby dodržování všech obecně 

závazných předpisů a zároveň předcházení vzniku škod ať RIO Media, tak třetím osobám. Na jednání Uživatelů 

používajících Službu prostřednictvím Smluvního partnera se pohlíží jako na jednání samotného Smluvního 

partnera. 

9.2  Dojde-li vinou Smluvního partnera, či jeho Uživatelů, k nesprávnému směrování tísňových volání, 

zavazuje se Smluvní partner uhradit veškeré s tím související škody, kompenzace, pokuty  a správní poplatky,     

a to včetně všech nákladů spojených s jejich stanovením. Smluvní partner zároveň prohlašuje, že si je vědom 

možného vzniku trestněprávní odpovědnosti. 

9.3 Dojde-li vinou Smluvního partnera, či jeho Uživatelů při používání Služby k porušení obecně závazných 

předpisů (zejména zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a navazujících předpisů), zavazuje se 

Smluvní partner uhradit veškeré s tím související škody, kompenzace, pokuty a správní poplatky, a to včetně 

všech nákladů spojených s jejich stanovením. Smluvní partner zároveň prohlašuje, že si je vědom možného 

vzniku trestněprávní odpovědnosti. 



 
 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1 Veškeré změny a dodatky Smlouvy musí být učiněny písemně a odsouhlaseny oběma Smluvními 

stranami.  

10.2      Požadavek Smluvního partnera na zřízení další Služby 802 TRUNK již nevyžaduje uzavření nové smlouvy, 

pouze po registraci příslušné Služby pod stávajícím ID bude písemným dodatkem, zpracovaným RIO Media 

rozšířena Příloha č. 1 této smlouvy se specifikací příslušných technických parametrů nově registrované Služby a 

následně Příloha č. 4 Protokol o výsledcích testů Služby. Ostatní postupy jsou činěny plně v souladu se 

smluvními ujednáními této smlouvy.  

10.3 Tento dokument tvoří úplnou Smlouvu, jejíž nedílnou součástí je: 

Příloha č. 1:  Technická specifikace 

Příloha č. 2:  Seznam identifikačních kódů pro směrování tísňových volání 

Příloha č. 3:  Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti RIO Media 

Příloha č. 4:  Formulář - Protokol o výsledcích testů Služby 802 TRUNK 

Příloha č. 5:  Seznam Uživatelů 

 

10.4 Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. Na důkaz souhlasu s obsahem této Smlouvy připojují Smluvní strany podpisy svých 

oprávněných zástupců. 

 

 

V Praze dne ………………………………..                  V……………………………………. dne ………… 

 

Za RIO Media a.s.     Za Smluvního partnera 

 

……………………………………………………………              ………………………………………………………. 

Filip Těhník 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1 
ke Smlouvě o zřízení a poskytování Služby 802 TRUNK  č. …………….. 
 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

1. Úvod 

   V souvislosti s plněním předmětu Smlouvy a aktivací Služby si každá Smluvní strana určuje své 

konkrétní zástupce - osoby odpovědné za zajištění včasné a řádné realizace tohoto projektu zřízení a aktivace 

Služby. 

Uvedené kontaktní osoby jsou zástupci smluvních stran pověřeny pro administraci Služby, zejména aby 

vzájemně jednaly v záležitostech souvisejících s technickou podporou funkčnosti Služby. Technická podpora RIO 

Media  je poskytována na telefonním čísle 558 608 333, 775 802 802  v době od 06:00 do 22:00 hod v pracovní 

dny. 

1.1 Za RIO Media a.s. 

 Jméno a příjmení, kontakt:      

                Jiří Fiala, 721680459, jiri.fiala@riomedia.cz 

1.2 Za Smluvního partnera 

Jméno a příjmení, kontakt:  

                  ……………….., tel: +420 …………….., e-mail: ………………………… 

               

2. Parametry Připojení 

2.1 Smluvní partner si vybral typ Připojení /Služba:     

Login:  ………………………………… 

   

  

  

Ceník hovorů se řídí aktuálním Ceníkem, zveřejněným na www.802.cz. Ke všem výše uvedeným cenám 

přistupuje DPH v příslušné výši. 

Pro účel této smlouvy budou Smluvním partnerem využívána telefonní čísla :    

a)  přenášená čísla  od společnosti ………...…………………………………………  

     specifikace číselného rozsahu:        -  -   -   

Směrování výše specifikovaných přenášených čísel bude provedeno teprve na základě písemného 
požadavku Smluvního partnera, zaslaného e-mailem na adresu technického kontaktu Poskytovatele, 
uvedeného v záhlaví smlouvy, a to v termínu minimálně dva pracovní dny před odsouhlaseným termínem 
přenosu.  

b)  z vlastního číselného rozsahu využívaného dle Oprávnění ČTÚ čj…………. ze dne …………….   

      specifikace číselného rozsahu: 

      Naplnění ust. §41 zák. č. 127/2005 Sb. je povinen zajistit Smluvní partner samostatně.  

c)  z číselného rozsahu RIO Media dle Oprávnění ČTÚ  

specifikace číselného rozsahu:     ……………………….. 

Naplnění ust. §41 zák. č. 127/2005 Sb. zajišťuje RIO Media v součinnosti se Smluvním partnerem.  

            Služba  

802 TRUNK X 

Kapacita Připojení  

x   hovorových kanálů 

Cena aktivace  xxx,- Kč 

Měsíční paušál  xx,- Kč 



 
V případě a) – b) prosím o doplnění specifikace čísel, pokud hodláte využívat čísla z číselné řady RIO Media, 

budou doplněna z naší strany před odesláním smluvního dokumentu k podpisu v listinné podobě.  

2.2        Koncový bod Služby 

Koncový bod Služby je tvořen vnějším síťovým rozhraním Zařízení: 

• ústředna RIO Media identifikovaná doménovým jménem  

hlas10.802.cz/ hlas20.802.cz, port:  5060 

• ústředna/typ ………..……………..,     Cisco-SIPGateway:    ANO / NE   (nehodící se 

škrtněte)  

                 identifikovaná doménovým jménem /IP …………………..……….…… 

port: ………..   (změna – jednostranným oznámením druhé smluvní straně) 

2.3 Průběh komunikace   

• Bod – Bod bez ověřování autentizace, 

• prostřednictvím protokolu SIPv2 dle RFC 3261, 3262, 3263, 3264 

2.4 Hlasová data budou přenášena pomocí schématu :    

• pro volání mimo VoIP pouze   G.711A-low 

• při volání v rámci VoIP jsou kodeky specifikovány koncovým zařízením  
 

2.5  Číslo volaného z ČR bude předáváno v národním formátu (bez přestupního znaku a národního kódu), 

výjimku tvoří tísňová volání, která budou předávána dle specifikace z Přílohy 2. Číslo volaného                

z ostatních zemí bude předáváno vždy v plném mezinárodním formátu včetně přestupního znaku 

(např. Německo „0049XXXXXXXXXX…“). 

2.6 Identifikace volajícího bude Smluvním partnerem přenášena vždy a to v národním formátu. Požaduje-li 

volající potlačení identifikace, bude do iniciační zprávy (INVITE) přidána hlavička „Privacy: id“. 

2.7 Tónová volba bude obousměrně přenášena pomocí standardu SIP INFO. 

Níže uvedené pověřené osoby si jsou plně vědomy své zodpovědnosti za dodržení dohodnutých úkolů a 

termínů, stanovených v tomto protokolu, který si přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

 

V Praze dne ………………….                                                     V ………………………..  dne ………………………. 

 

Za RIO Media a.s.                                    Za Smluvního partnera 

 

 

_______________________________                          _________________________________ 

Filip Těhník                       Jednatel 

 

 

______________________________                            __________________________________                         

  

Technické záležitosti                              Technické záležitosti 
Jiří Fiala 



 
 

Příloha č. 2 
ke Smlouvě o zřízení a poskytování Služby 802 TRUNK  č. …………… 
 
Seznam identifikačních kódů oblastí 
 
      

Tabulka směrování emergency ze sítí fixních OLO 

1
5

0
  

(H
ZS

) 

1
5

5
  

(R
ZS

) 

1
5

8
  

(P
Č

R
) 

1
5

6
  

 

(M
P

) 

1
1

2
  

 

(H
ZS

) 

KRAJ  Okres   NRN NRN NRN NRN NRN P
rah

a 

Hl.město Praha Praha 

E2120 E2120 E2107 E2110 E2147 

Stře
d

o
če

ský 

Praha-západ Praha západ  P578 E2148 E2104 E2107 E2110 E2148 

Praha-východ Praha východ  RICN E2148 E2104 E2142 E2110  E2148 

Benešov Benešov E2148 E2125 E2125 E2125 E2148 

  Vlašim E2148 E2125 E2125 E2125 E2148 

  Votice E2148 E2125 E2125 E2125 E2148 

Beroun Beroun E2148 E2154 E2126 E2126 E2148 

 Hořovice E2148 E2154 E2126 E2126 E2148 

Kladno Kladno E2148 E2127 E2127 E2128 E2148 

  Slaný E2148 E2127 E2127 E2128 E2148 

Kolín Kolín E2148 E2129 E2129 E2129 E2148 

 Český Brod E2148 E2129 E2129 E2129 E2148 

Kutná Hora Kutná Hora E2148 E2156 E2130 E2130 E2148 

  Čáslav E2148 E2156 E2130 E2144 E2148 

  Uhlířské Janovice E2148 E2156 E2130 E2130 E2148 

Mělník Mělník E2148 E2155 E2131 E2131 E2148 

 Kralupy nad Vltavou E2148 E2127 E2131 E2145 E2148 

Mladá Boleslav Mladá Boleslav E2148 E2133 E2132 E2132 E2148 

  Mnichovo Hradiště E2148 E2133 E2132 E2132 E2148 

  Brandýs nad Labem E2148 E2104 E2132 E2132 E2148 

Nymburk Nymburk E2148 E2157 E2134 E2134 E2148 

 Poděbrady E2148 E2157 E2134 E2134 E2148 

Příbram Příbram E2148 E2135 E2135 E2135 E2148 

  Dobříš E2148 E2135 E2135 E2135 E2148 

  Sedlčany E2148 E2135 E2135 E2146 E2148 

Rakovník Rakovník E2148 E2127 E2136 E2136 E2148 Jih
o

če
ský 

České Budějovice České Budějovice E2233 E2216 E2215 E2215 E2233 

  Trhové Sviny E2233 E2216 E2215 E2215 E2233 

  Týn nad Vltavou E2233 E2216 E2215 E2215 E2233 

Český Krumlov Český Krumlov E2233 E2216 E2218 E2218 E2233 

 Kaplice E2233 E2216 E2218 E2218 E2233 

Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec E2233 E2219 E2219 E2219 E2233 

  Dačice E2233 E2219 E2219 E2219 E2233 

  Třeboň E2233 E2216 E2219 E2230 E2233 

Prachatice Prachatice E2233 E2222 E2222 E2222 E2233 

 Vimperk E2233 E2222 E2222 E2236 E2233 

Strakonice Strakonice E2233 E2223 E2223 E2223 E2233 

  Blatná E2233 E2223 E2223 E2223 E2233 



 
Tábor Tábor E2233 E2224 E2224 E2224 E2233 

 Soběslav E2233 E2224 E2224 E2224 E2233 

Písek Písek E2233 E2221 E2221 E2221 E2233 

  Milevsko E2233 E2221 E2221 E2229 E2233 P
lze

ň
ský 

Plzeň-město Plzeň  E2231 E2205 E2203 E2204 E2231 

Plzeň-jih Plzeň-jih E2231 E2205 E2203 E2204 E2231 

Plzeň-sever Plzeň -sever   Plasy E2231 E2205 E2203 E2204 E2231 

Domažlice Domažlice E2231 E2212 E2203 E2212 E2231 

 Horšovský Týn E2231 E2212 E2203 E2212 E2231 

Klatovy Klatovy E2231 E2211 E2203 E2211 E2231 

  Sušice E2231 E2211 E2203 E2211 E2231 

Rokycany Rokycany E2231 E2205 E2203 E2208 E2231 

 Blovice E2231 E2205 E2203 E2208 E2231 

Tachov Tachov E2231 E2205 E2203 E2209 E2231 

  Stříbro E2231 E2205 E2203 E2209 E2231 K
arlo

varský 

Karlovy Vary Karlovy Vary E2232 E2213 E2213 E2213 E2232 

 Ostrov  E2232 E2213 E2213 E2213 E2232 

 Toužim E2232 E2213 E2213 E2213 E2232 

Cheb Cheb E2232 E2210 E2210 E2210 E2232 

  Mariánské Lázně E2232 E2210 E2210 E2210 E2232 

Sokolov Sokolov E2232 E2207 E2207 E2207 E2232 Ú
ste

cký 

Ústí nad Labem Ústí nad Labem E2149 E2304 E2304 E2304 E2149 

Děčín Děčín E2149 E2319 E2319 E2319 E2149 

 Rumburk E2149 E2319 E2319 E2317 E2149 

Litoměřice Litoměřice E2149 E2304 E2311 E2311 E2149 

  Lovosice E2149 E2304 E2311 E2311 E2149 

  
Roudnice nad 
Labem E2149 E2304 E2311 E2314 E2149 

Teplice Teplice E2149 E2318 E2318 E2318 E2149 

Most Most E2149 E2307 E2307 E2307 E2149 

Chomutov Chomutov E2149 E2312 E2312 E2312 E2149 

 Kadaň E2149 E2312 E2312 E2312 E2149 

Louny Louny E2149 E2310 E2310 E2310 E2149 

  Žatec E2149 E2310 E2310 E2309 E2149 

  Podbořany E2149 E2310 E2310 E2309 E2149 Lib
e

re
cký 

Liberec Liberec E2150 E2315 E2316 E2315 E2150 

 Frýdlant E2150 E2315 E2316 E2315 E2150 

Česká Lípa Česká Lípa E2313 E2315 E2313 E2313 E2150 

  Nový Bor E2313 E2315 E2313 E2313 E2150 

Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou E2305 E2315 E2305 E2305 E2150 

Semily Semily E2325 E2315 E2325 E2325 E2150 

  Jilemnice E2325 E2315 E2325 E2325 E2150 

  Turnov E2325 E2315 E2325 E2325 E2150 P
ard

u
b

ický 

Pardubice Pardubice E2466 E2327 E2327 E2327 E2466 

 Holice E2466 E2327 E2327 E2327 E2466 

 Přelouč E2466 E2327 E2327 E2327 E2466 

Chrudim Chrudim E2466 E2327 E2323 E2323 E2466 

  Hlinsko E2466 E2327 E2323 E2323 E2466 

Svitavy Svitavy E2466 E2327 E2330 E2330 E2466 

 Moravská Třebová E2466 E2327 E2330 E2330 E2466 

 Litomyšl E2466 E2327 E2330 E2330 E2466 



 
 Polička E2466 E2327 E2330 E2330 E2466 

Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí E2466 E2327 E2332 E2332 E2466 

  Lanškroun E2466 E2327 E2332 E2332 E2466 

  Vysoké Mýto E2466 E2327 E2332 E2332 E2466 

  Žamberk E2466 E2327 E2332 E2332 E2466 K
rálo

ve
h

rad
e

cký 

Hradec Králové Hradec Králové E2151 E2321 E2322 E2322 E2151 

 Nový Bydžov E2151 E2321 E2322 E2322 E2151 

Jičín Jičín E2324 E2321 E2324 E2324 E2151 

  Hořice E2324 E2321 E2324 E2324 E2151 

  Nová Paka E2324 E2321 E2324 E2324 E2151 

Náchod Náchod E2326 E2321 E2326 E2326 E2151 

 Broumov E2326 E2321 E2326 E2326 E2151 

 Jaroměř E2326 E2321 E2326 E2326 E2151 

Rychnov nad Kněžnou 
Rychnov nad 
Kněžnou E2329 E2321 E2329 E2329 E2151 

  Dobruška E2329 E2321 E2329 E2339 E2151 

  Kostelec nad Orlicí E2329 E2321 E2329 E2339 E2151 

Trutnov Trutnov E2331 E2321 E2331 E2331 E2151 

 
Dvůr Králové nad 
Labem E2331 E2321 E2331 E2331 E2151 

 Vrchlabí E2331 E2321 E2331 E2331 E2151 V
yso

čin
a

 

Jihlava Jihlava E2234 E2413 E2413 E2413 E2234 

Pelhřimov Pelhřimov E2234 E2413 E2413 E2220 E2234 

 Humpolec E2234 E2413 E2413 E2220 E2234 

 Pacov E2234 E2413 E2413 E2220 E2234 

 Kamenice nad Lipou E2234 E2413 E2413 E2220 E2234 

Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod E2234 E2413 E2413 E2320 E2234 

  Chotěboř E2234 E2413 E2413 E2320 E2234 

  Ledeč nad Sázavou E2234 E2413 E2413 E2320 E2234 

Třebíč Třebíč E2234 E2413 E2413 E2425 E2234 

 
Moravské 
Budějovice E2234 E2413 E2413 E2425 E2234 

 Náměšť nad Oslavou E2234 E2413 E2413 E2425 E2234 

Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou E2234 E2413 E2413 E2426 E2234 

  Velké Meziříčí E2234 E2413 E2413 E2426 E2234 

  
Bystřice nad 
Pernštejnem E2234 E2413 E2413 E2426 E2234 Jih

o
m

o
ravský 

Brno-město Brno  E2465 E2411 E2405 E2405 E2465 

Brno-venkov Rosice,Tišnov E2465 E2411 E2405 E2405 E2465 

Blansko Blansko E2465 E2411 E2405 E2419 E2465 

 Boskovice E2465 E2411 E2405 E2419 E2465 

Břeclav Břeclav E2465 E2411 E2420 E2420 E2465 

  Hustopeče E2465 E2411 E2420 E2420 E2465 

  Mikulov E2465 E2411 E2420 E2420 E2465 

Hodonín Hodonín E2465 E2411 E2421 E2421 E2465 

 Kyjov E2465 E2411 E2421 E2421 E2465 

 Veselí nad Moravou E2465 E2411 E2421 E2421 E2465 

Vyškov Vyškov E2465 E2411 E2405 E2424 E2465 

Znojmo Znojmo E2465 E2411 E2414 E2414 E2465 

 Moravský Krumlov E2465 E2411 E2414 E2414 E2465 Zlín
sk

ý 

Zlín Zlín E2467 E2417 E2417 E2417 E2467 

 Valašské Klobouky E2467 E2417 E2417 E2417 E2467 



 
Kroměříž Kroměříž E2467 E2422 E2422 E2422 E2467 

  Holešov E2467 E2422 E2422 E2422 E2467 

Uherské Hradiště Uherské Hradiště E2467 E2417 E2415 E2415 E2467 

 Uherský Brod E2467 E2417 E2415 E2416 E2467 

Vsetín Vsetín E2467 E2417 E2448 E2448 E2467 

  Valašské Meziříčí E2467 E2417 E2448 E2451 E2467 M
o

ravsko
sle

zský 

Ostrava-město Ostrava E2464 E2433 E2433 E2433 E2464 

Karviná Ostrava  E2429 E2429 E2429 E2429 E2464 

Frýdek-Místek Frýdek-Místek E2445 E2445 E2445 E2445 E2464 

 Třinec E2445 E2445 E2445 E2454 E2464 

 Český Těšín E2445 E2445 E2445 E2455 E2464 

Nový Jičín Nový Jičín E2445 E2443 E2443 E2443 E2464 

  Bílovec E2445 E2443 E2443 E2443 E2464 

Opava Opava E2446 E2453 E2453 E2453 E2464 

Bruntál Bruntál E2446 E2446 E2446 E2446 E2464 

  Rýmařov E2446 E2446 E2446 E2446 E2464 

  Krnov E2446 E2446 E2446 E2449 E2464 O
lo

m
o

u
cký 

Olomouc Olomouc E2463 E2438 E2439 E2439 E2463 

 Šternberk E2463 E2438 E2439 E2447 E2463 

Přerov Přerov E2463 E2438 E2428 E2428 E2463 

  Hranice E2463 E2438 E2428 E2427 E2463 

Prostějov Prostějov E2463 E2438 E2423 E2423 E2463 

Šumperk Šumperk E2463 E2438 E2450 E2450 E2463 

  Zábřeh E2463 E2438 E2450 E2450 E2463 

Jeseník Jeseník E2463 E2438 E2452 E2452 E2463 

        
Pokud jsou veškeré pobočkové telefony Smluvního partnera umístěny na shodné adrese, která  je v systému 
802.cz specifikována u registrované Služby sipTRUNK, pak odpadá nutnost nastavení tohoto "překladu" 
Smluvním partnerem, RIO Media zajistí nastavení centrálně pro všechny emergency call volané ze sipTRUNKu 
Smluvního partnera. 
V opačném případě je Smluvní partner povinen čísla emergency call (150, 155, 158, 112, 156) směřovat do sítě 
RIO Media v tomto  formátu: 
 
Exxx  +  volané tísňové číslo,   kde 
Exxx = NRN - Network Routing Number  dle tabulky 
 
Příklad: 
Při volání na linku 150 z obce Jeseník se výsledné volané číslo sestaví takto: 
E2450 + 150 -> volané číslo bude E2450150 
 
 Veškeré aktualizace výše uvedené tabulky ze strany společnosti Telefónica O2 budou Smluvnímu partnerovi 
zasílány elektronickou poštou na kontaktní adresu technického kontaktu, uvedenou v záhlaví této smlouvy, bez 
nutnosti vyhotovení písemného Dodateku k předmětné smlouvě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Příloha č. 3 
ke Smlouvě o zřízení a poskytování Služby 802 TRUNK  č. ……………………. 
 
 
 
 
 
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY  
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ  
 
 
Aktuální znění Všeobecných podmínek poskytování služeb elektronických komunikací prostřednictvím sítě 
802.cz je veřejně dostupné na stránkách www.802.cz . Smluvní partner se seznámil s jejich obsahem a po dobu 
trvání vzájemného smluvního vztahu se zavazuje respektovat poskytování služeb v rozsahu jejich aktuálního 
znění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za Smluvního partnera 
 
 
 
…………………………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Příloha č. 4 
ke Smlouvě o zřízení a poskytování Služby 802 TRUNK  č. ………………. 
 
Seznam Uživatelů  
 

A/   pro lokalizaci a identifikaci volajícího na čísla TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ 

Seznam Uživatelů, kterým je v souladu a za podmínek uvedených v čl.4., odst. 4.3 výše uvedené Smlouvy 

a na základě dohody Smluvních stran umožněn odběr telekomunikačních služeb prostřednictvím Služby  

slouží jako podklad pro zpracování a aktualizaci databáze pro zveřejnění telefonních čísel Účastníků 

v telefonních seznamech. V souladu s ust. § 33 odst. 3 a násl. zákona č. 127/2005 Sb.,  o elektronických 

komunikacích je Smluvní partner povinen bezodkladně a bezplatně předávat aktuální osobní  a 

identifikační údaje všech svých účastníků pro lokalizaci a identifikaci volajícího na čísla tísňového 

volání subjektu, který toto pracoviště provozuje.  

Rozsah, forma a způsob povinně předávání údajů: 

1. Předávají se údaje, týkající se fyzického umístění linek; 

2. Předává se vždy komplexní export údajů (nejedná se o změnové soubory); 

3. Data se předávají ve formě datového souboru s formátem csv (oddělovač je „;“ – středník); 

4. Znaková sada předávaných dat je Win- 1250; 

5. Všechna znaková pole jsou uzavřena v uvozovkách;  

6. Jmenná konvence pro pojmenování předávaných souborů : 

ID klienta _<203>_<YYYYMMDD>.csv; kde   

ID klienta      = ID dle registrace v systému 802.cz  

203                = číselný kod předávajícího operátora (OpID) 

      YYYYMMDD = datum exportu dat (rok, měsíc, den) 

7. Mechanismus předávání (předmět k jednání) 

a) Předávání e-mailem; 

b) Předávání na CD nebo DVD. 

8. Formát datového souboru       

Pořadí Pole Typ Max.délka Povinné Poznámka 

0 ID klienta v systému 802.cz Číslo 9   

1 Název/příjmení Znak 150 Ano V případě fyzických osob 
příjmení, u právnických osob 
obchodní firma 

2 Jméno Znak 50 Ano/Ne Povinné pouze u fyzické 
osoby, jinak prázdné 

3 Titul Znak 30 Ne* Pouze u fyzické osoby. 

4 Telefonní číslo Číslo 9 Ano Bez národního předčíslí 420 

5 OpID Číslo 3 Ano Zadávejte 203 

6 Název ulice Znak 50 Ano*  

7 Číslo popisné Znak 20 Ano*  

8 Číslo orientační Znak 20 Ano*  

9 Název obce Znak 50 Ano  

10 Název části obce Znak 50 Ano*  

11 PSČ Číslo 5 Ne Poštovní směrovací číslo 

12 Název okresu Znak 30 Ano  

13 WGS84 – longitude Znak 20 Ano Zeměpisná délka ** 

14 WGS84 – latitude Znak 20 Ano Zeměpisná šířka *** 



 
15 ÚIR – kód objektu Číslo  Ano*  

16 ÚIR – kód adresy Číslo  Ano*  

17 ÚIR – kód ulice Číslo  Ano*  

18 ÚIR – kód obce Číslo  Ano  

19 ÚIR – kód části obce Číslo  Ano*  

20 ÚIR – kód základní sídelní 
jednotky  

Číslo  Ano  

*) V případě neexistence údaje pole nevyplňovat 
**) Formát zeměpisné délky : 
E14°21'13.315 tedy "E" jako East + na 2 místa stupně + "°" (znak pro stupně) + na dvě místa minuty + "'" (znak pro minuty) + 
vteřiny (2 celá místa a 3 destinná místa) 
***) Formát zeměpisné šířky : 
N49°57'22.741 tedy "N" jako North + na 2 místa stupně + "°" (znak pro stupně) + na dvě místa minuty + "'" (znak pro 
minuty) + vteřiny (2 celá místa a 3 destinná místa) 
 
Identifikační údaje ve výše uvedeném rozsahu je Smluvní partner povinen předat od jednotlivých Účastníků, kterým bylo 
přiděleno číslo (a) z číselného rozsahu  RIO Media, a to plně v souladu s ujednáním čl. 4., odst. 4.3 Smlouvy. V případě 
nesplnění této povinnosti nese Smluvní partner v plné výši a v celém rozsahu veškeré důsledky včetně finančních postihů. 

 
B/  pro aktualizaci TELEFONNÍHO SEZNAMU (pozor rozdílný formát) 

Struktura a formát předávaných záznamů (struktura souboru) pro aktualizaci telefonních seznamů: 
 

 Povinné 
 

Název pole Povinné 
 

Název pole Délka pole 

 A/N BYTY A/N PODNIKY znaků max. 

1 A kód operátora A kód operátora 2 

2 N telefonní číslo N telefonní číslo 20 

3 N příjmení A název podniku 128 

4 N jméno N text 1.úrovně 
(např. recepce, ústředna, .) 

128 

5 N titul N <prázdné> 50 

6 N kvalifikace (pseudonym) N popis činnosti firmy 128 

7 

N/A 

kód   adresy 

N/A 

kód adresy dle specifikace UIR-
ADR max 9 

8 N obec - město N obec – město 64 

9 N číslo části mezera část 
obce  

N číslo části mezera část 
obce  

64 

10 N ulice N Ulice 64 

11 N číslo popisné / číslo 
orientační 

N číslo popisné/číslo 
orientační 

6/4 

12 N PSČ N PSČ 5 

13 N/A číslo telefonního seznamu N/A číslo telefonního seznamu 5 

14 N E-mail adresa N E-mail adresa 50 

15 N www adresa (Internetová 
stránka) 

N www adresa (Internetová 
stránka) 

50 

16 A Příznaky A Příznaky 9, toto pole má fixní 
délku 

 

 
 
 
 



 
 
Přehled příznaků 

Číslo pole Popis pole Příznak Popis příznaku 

1 typ stanice P podnik (právnická osoba), podnikatel (fyzická osoba) 

  B bytová stanice 

2 provolba S s provolbou 

  X není s provolbou 

3 typ změny N nový záznam 

  P změna v záznamu  

  Z vymazání záznamu 

4 uveřejnění T telefonní seznam 

  X bez označení (důvěrná stanice nepublikovatelná) 

5 ISDN I je ISDN 

  X není ISDN 

6 série S číslo je součástí série 

  X číslo není součástí série 

7 marketing K zákazníkovi nevadí využití čísla pro marketing 

  X zákazník si nepřeje číslo použít pro marketing 

8 typ koncového 
zařízení  

F na čísle je připojen fax 

  A číslo funguje alternativně jako telefon a fax 

  M Mobil 

  X není fax ani mobil 

9 vlastník 
stanice 

V je vlastník 

  P není vlastník, ale je s jeho souhlasem u čísla uveden 
opakované zveřejnění /mimo BL/ v jednom seznamu,zveřejnění ve více seznamech 

  R zveřejnění více linek než je počet přípojných vedení, opakované zveřejnění barevných linek 

Poznámky: 

• Pole 1:    Hodnota pole „kód operátora“  je jednoznačně daná označením RIO Media = MA  

• Pole 2: Telefonní číslo může být kratší než 9 číslic, např. provolba, do textu v 1.úrovni uveďte „provolba“  a alespoň 1 
číslo z této provolby musí být zveřejněno a mít délku  9 číslic 

• V poli 3 u podniků je třeba dodržovat z důvodu abecedního řazení toto pořadí: příjmení, jméno, titul, popř. obor 
činnosti, příjmení, jméno, titul. U provozoven právnických a fyzických osob se mohou  zapisovat podle jejich běžně 
zavedeného názvu – viz 3.2.2., bod c) 

• V poli 7: UIR kód bude obsahovat kód adresy tak, jak je definován v  územně identifikačním registru UIR-ADR,  
spravovaného Ministerstvem práce a sociálních věc, viz. dokumenty na www.mpsv.cz (dle tohoto registru bude 
kontrolována úplnost a správnost adres). Pokud je vyplněno toto pole, je v telefonním seznamu zveřejněna adresa podle 
UIR registru a adresní pole (8,9,10,11,12) dodaná ze strany OLO jsou ignorována. DOPORUČUJEME adresu uvádět 
pomocí kódu UIRADR v poli 7, přičemž políčka 8,9,10,11,12,13 poté již není potřeba vyplňovat 

• POZOR označený obsah polí 4, 6, 15  =  zpoplatněný nepovinný zápis , 

• V poli 11  jsou číslo popisné a orientační oddělené lomítkem. 

•  V poli 13 je uvedeno číslo tf.seznamu, pokud účastník požaduje zveřejněni v jiném tf.seznamu, než je  příslušný seznam 
dle UIR, nebo není pole 7 vyplněno. 

• Pole 15: Internetová adresa je ve tvaru př.: www.ceskytelecom.cz 

• Pole 16: Příznaky dále upřesňují charakter stanice (typ stanice, publikování atd…). Příznaky jsou posledním polem 
záznamu souboru. Každý příznak je reprezentován jedním znakem, všechny příznaky potom vyplní toto poslední  pole. 
Všechny příznaky jsou povinné, to znamená, že hodnota musí být vždy uvedena. 

• Příznak 3 - změna v záznamu: Za změnu jsou považovány pouze změny v následujících polích a příznacích.  
pole:            titul, kvalifikace,Email adresa,www adresa, 
příznaky:     typ stanice, provolba, uveřejnění, ISDN, série, přímý marketing, typ koncového zařízení, vlastník stanice 
Všechny ostatní změny  je možné realizovat pouze jako zrušení starého záznamu a následně vložení nového záznamu 

• Při naplňování souboru je nutné důsledně kontrolovat počet polí; tzn., pokud není pole vyplněno, je nutné zahrnout 
středník  i za něj. 

 
 
 



 
1. Konvence jmen souborů:     2. Formát souboru: 
        xx_yymmdd_c.dat, resp. xx_yymmdd_c.zip    -    textový soubor proměnné délky věty 

- (který obsahuje pouze soubor xx_yymmdd_c.dat) , kde  -     separátor vět  CRLF (ASCII 13 ASCII 10 ) 
- xx   je kód operátora,      -     separátor polí ; (ASCII 59) 
- yymmdd je datum pořízení,                       -      kódování  Windows 1250  
-     c     pořadí souboru během dne 

 

Čísla telefonních seznamů 

 

ČÍSLO SEZNAMU NÁZEV SEZNAMU 

101 Praha - byty a organizace 

102 Středočeský kraj - východní část 

103 Středočeský kraj - západní část 

212 Kraj Vysočina 

213 Brno a okolí 

214-1 Jihomoravský kraj - severní část 

214-2 Jihomoravský kraj - jižní část 

215 Zlínský kraj 

305 Plzeňský kraj 

306 Karlovarský kraj 

403 Jihočeský kraj - severní část 

404 Jihočeský kraj - jižní část 

607 Ústecký kraj - jižní část 

608 Ústecký kraj - severní část 

609 Liberecký kraj 

710 Královéhradecký kraj 

711 Pardubický kraj 

816 Ostrava a okolí 

817 Moravskoslezský kraj 

818 Olomoucký kraj 

 
 
Identifikační údaje ve výše uvedeném rozsahu je Smluvní partner povinen předat pouze od Účastníků, kterým 
bylo přiděleno číslo (a) z číselného rozsahu  RIO Media, a to plně v souladu s ujednáním čl. 4., odst. 4.3 Smlouvy 
s bezpodmínečným dodržením termínů dodání podkladů pro zpracování  informací dle harmonogramu výroby 
Bílých stránek ČR pro aktuální kalendářní rok. Harmonogram bude Smluvnímu partnerovi zasílán elektronickou 
poštou na kontaktní adresu technického kontaktu, uvedenou v záhlaví této smlouvy. Smluvní partner je 
povinen v případě změny této e-mailové adresy, příp. technického kontaktu včas a prokazatelně tyto změny 
avizovat RIO Media.  
 
 
Za Smluvního partnera 
 
 
 
……………………………………………………………………  …………………………………………………………………………… 
Jednatel:       Technický kontakt:    



 
 
 

Příloha č. 5 
ke Smlouvě o zřízení a poskytování Služby 802 TRUNK  č. ……………….. 

 
 
 

Protokol o výsledcích testů Služby 802 TRUNK 
 

 

 

 

1.1    RIO Media a.s.  

Sídlo: Ulice Kovanecká 30/2124  

Město Praha 9, Libeň PSČ  190 00  

IČ 28216733 DIČ   CZ28216733 

Spisová značka  B.13521,  vedená u Městského soudu v Praze 

Technický kontakt Jiří Fiala, 721 680 459, jiri.fiala@riomedia.cz 

                                                           

(dále jen „RIO Media“) 

 

 

 

1.2         ……………………………….. 

Sídlo: Ulice ……………………………….. 

Město ………………. PSČ  ……………. 

IČ ………………. DIČ   ……………. 

Spisová značka  ………………………………………………………………  

Technický kontakt  …………………, 

 tel: +…………………, e-mail: ………………………… 

  

(dále jen „Smluvní partner“) 

 

 

 

 

V tomto protokolu jsou zaznamenány výsledky testování všech funkčních vlastností kladených na poskytované 

SLUŽBY 

 



 
1) Hlasové volání PABX <=> RIO Media 

Za účasti zástupců RIO Media a Smluvního partnera byly otestovány následující druhy provozu: 

Druh provozu 

RIO Media** 
=> 

Smluvní 
partner 

Smluvní 
partner 

=> 
RIO Media** 

Slovní komentář v případě 
nevyhovujícího výsledku testu 

Hlasové volání v rámci sítě 802.cz                   

Hlasové volání na hlasovou 
schránku sítě 802.cz 

                  

Hlasové volání do GSM sítí                   

Hlasové volání do PSTN sítí 

(Telefonica O2, GTS)* 
                  

Faxové volání                    

Tísňová volání - správné směrování 
čísel 112, 150, 155 a 158 

                  

 

* Ostatní PSTN sítě nejsou vzhledem k jejich počtu testovány. 

**V případě testů volání z (do) jiných sítí se rozumí tranzit do těchto sítí přes síť 802.cz. 
 

V rámci testování hlasového spojení by se měl Smluvní partner zaměřit na kvalitu hlasu, možné přeslechy            

a echa 

Poznámka:    vyhovující výsledek testu je v tabulce značen �, nevyhovující výsledek značkou –. 

 

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto protokolu připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne ……………………..                                                         V …………………..………. dne ……………………………. 

 

 

 

 

Za RIO Media a.s.            Za  Smluvního partnera 

 
 
 

......................................................................              ……………………………………………………………………….

  

technický kontakt                 technický kontakt 
 
 



 
 
 

Harmonogram uzávěrek telefonních seznamů 
 
 

Značení 
seznamu 
původní 

Značení 
seznamu 

nové 
Název seznamu – původní Název seznamu – nový 

Uzávěrka 
data 2011 

101 001 Praha – byty a organizace Praha 9.6.2011 

103 051 Středočeský kraj – západní část Střední Čechy – Jihozápad 13.4.2011 

102 052 Středočeský kraj – východní část Střední Čechy – Jihovýchod 18.4.2011 

102 053 Středočeský kraj – východní část Střední Čechy – Severovýchod 22.4.2011 

103 054 Středočeský kraj – západní část Střední Čechy – Severozápad 27.4.2011 

212 021 Kraj Vysočina Kraj Vysočina 26.5.2011 

213 020 Brno a okolí Brno 24.6.2011 

214-1 
023 

Jihomoravský kraj – severní část 
Jihomoravský kraj (bez Brna) 

17.6.2011 

214-2 Jihomoravský kraj – jižní část 17.6.2011 

215 022 Zlínský kraj Zlínský kraj 20.5.2011 

305 
003 

Plzeňský kraj 
Plzeňský + Karlovarský kraj 

1.8.2011 

306 Karlovarský kraj 1.8.2011 

403 
004 

Jihočeský kraj – severní část 
Jihočeský kraj 

15.7.2011 

404 Jihočeský kraj – jižní část 15.7.2011 

607 
006 

Ústecký kraj – jižní část 
Ústecký kraj 

18.8.2011 

608 Ústecký kraj – severní část 18.8.2011 

609 061 Liberecký kraj Liberecký kraj 5.8.2011 

710 071 Královéhradecký kraj Královéhradecký kraj 17.3.2011 

711 072 Pardubický kraj Pardubický kraj 4.3.2011 

816 
081 

Ostrava a okolí 
Moravskoslezský kraj 

13.9.2011 

817 Moravskoslezský kraj 13.9.2011 

818 082 Olomoucký kraj Olomoucký kraj 1.9.2011 
 


